
Cr-nerez
nerez 

mat

nerez 

mat Ti
titan barva

BK RX4-40 EXCLUSIVE RC3 2 103 2 267 2 851 2 936

BK RX807-40 EXCLUSIVE RC3 1 210 1 375 1 922 1 922

BK RX1-50 EXCLUSIVE RC3 2 195 2 359 3 022 3 022

BK RX4-50 EXCLUSIVE RC3 2 213 2 377 3 046 3 046

BK RX802-50 EXCLUSIVE RC3 1 288 1 452 2 006 2 006

BK RX807-50 EXCLUSIVE RC3 1 320 1 485 2 032 2 032

BK RX1-50 EXCLUSIVE RC4 2 914 3 080 3 742 3 742

BK RX4-50 EXCLUSIVE RC4 2 933 3 098 3 761 3 761

BK RX1-50 SOLID RC3 2 635 3 297

BK RX4-50 SOLID RC3 2 654 3 322

BK RX802-50 SOLID RC3 1 728 2 281

BK RX807-50 SOLID RC3 1 762 2 308

BK RX1-50 SOLID  RC4 3 356 4 017

BK RX4-50 SOLID RC4 3 374 4 037

BK RX1 ASTRA RC3 2 443 2 608 3 149 3 149

BK RX4 ASTRA RC3 2 468 2 634 3 173 3 173

BK RX802 ASTRA RC3 1 374 1 540 1 992 1 992

BK RX807 ASTRA RC3 1 389 1 555 2 007 2 007

BK RX1 ASTRA RC4 3 162 3 328 3 991 3 991

BK RX4 ASTRA RC4 3 188 3 355 4 016 4 016

BK RX1-50 FORTE RC3 3 019

BK RX802-50 FORTE RC3 2 113

BK RX802-40 PANIK RC3 2 090

BK RX807-40 PANIK RC3 2 155

název

Cr-nerez
nerez 

mat

nerez 

mat Ti
titan barva

BK RN1 MANDELO RC3 2 205

BK RN4 MANDELO RC3 2 205

název

Cr-nerez
nerez 

mat

nerez 

mat Ti
titan barva

RC3

RC3

BK R1 řetízek RC3 2 119

BK R4 RC3 1 863 1 790

BK R4 řetízek RC3 2 139

RC3

RC3

BK 802 řetízek RC3 1 081

BK 807 RC3 837 830

BK 807 řetízek RC3 1 105

BK R3 RC3 1 498 1 377

BK R3 řetízek RC3 1 766

přídavné

BK 802 823
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813

přídavné

klika-klika

1 774

Klika-knoflík

klika-madlo

klika-klika

klika-klika

Klika-knoflík

klika-madlo

Klika-knoflík

název

2 085 2 248 2 911

BK R1 1 845

BK RX802-40 EXCLUSIVE 1 176

provedení

RC3BK RX1-40 EXCLUSIVE

RC3 1 342

klika-madlo

1 896 1 896

klika-knoflík

klika-madlo

klika-madlo
klika-klika

klika-klika

klika-madlo

2 911

klika-klika

klika-madlo

klika-klika

klika-klika

klika-klika

klika-klika

klika-madlo

klika-madlo
klika-klika

klika-madlo

klika-klika

klika-madlo

klika-klika

klika-madlo

klika-knoflík

klika-madlo

klika-madlo

klika-klika

klika-madlo

klika-klika

klika-madlo

bezpečnostní kování RX
povrchová úprava

bezpečnostní kování R
povrchová úprava

klika-madlo

klika-klika

provedení

klika-knoflík

bezpečnostní kování RN
provedení

klika-klika

povrchová úprava
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název

Cr-nerez
nerez 

mat

nerez 

mat Ti
titan barva

RC3

RC3

BK R4/O EXCLUSIVE RC3 2 063 2 224 2 878 2 878

RC3

RC3

BK 807/O EXCLUSIVE RC3 1 186 1 348 1 885 1 885

BK R3/O RC3 1 612 1 612 2 015 2 015

BK R1/O BRIT RC3 2 205 2 855

BK R4/O BRIT RC3 2 224 2 878

BK 802/O BRIT RC3 1 316 1 859

BK 807/O BRIT RC3 1 348 1 885

BK R3/O RC3 1 612 2 012

BK R1/O BARYT RC3 2 044 2 205 2 855 2 855

BK R4/O BARYT RC3 2 063 2 224 2 878 2 879

BK 802/O BARYT RC3 1 154 1 316 1 859 1 859

BK 807/O BARYT RC3 1 186 1 348 1 885 1 885

BK R3/O RC3 1 612 1 612 2 012 2 015

BK R1/O IDEAL RC3 2 044 2 205 2 855 2 855

BK R4/O IDEAL RC3 2 063 2 224 2 878 2 879

BK 802/O IDEAL RC3 1 154 1 316 1 859 1 859

BK 807/O IDEAL RC3 1 186 1 348 1 885 1 885

BK R3/O RC3 1 612 1 612 2 012 2 015

BK R1/O BRAVO RC3 2 205 2 855

BK R4/O BRAVO RC3 2 224 2 878

BK 802/O BRAVO RC3 1 316 1 859

BK 807/O BRAVO RC3 1 348 1 885

BK R3/O RC3 1 612 2 012

BK R1 ASTRA RC3 2 395 2 557 3 088 3 088

BK R4 ASTRA RC3 2 421 2 584 3 113 3 113

BK 802 ASTRA RC3 1 347 1 510 1 954 1 954

BK 807 ASTRA RC3 1 363 1 525 1 969 1 969

BK R3 ASTRA RC3 1 889 1 889 2 257 2 257

BK R1 ozdobná RC3 2 182 2 965

BK R4 ozdobná RC3 2 231 2 980

BK R1/O dekor  RC4 2 750 3 509

BK R4/O dekor  RC4 2 765 3 533

BK R3/O dekor RC4 2 230 2 854

název

Cr-nerez
nerez 

mat

nerez 

mat Ti
titan barva

BK RX1/H RAVENA RC3 2 237 2 980

BK RX4/H RAVENA RC3 2 257 3 002

BK RX1/H TREVISO RC3 2 111 2 855

BK RX4/H TREVISO RC3 2 132 2 875

BK RX3/H přídavné RC3 1 450 1 854

BK RX1/S EXCLUSIVE RC3 2 165 2 328 3 075 3 075

BK RX4/S EXCLUSIVE RC3 2 186 2 348 3 099 3 099

BK RX3/S přídavné RC3 1 700 1 700 2 467 2 468

1 859BK 802/O EXCLUSIVE

přídavné

klika-madlo

klika-klika

klika-madlo

klika-klika

přídavné

1 859

BK R1/O EXCLUSIVE 2 044 2 205

přídavné

bezpečnostní kování R
provedení povrchová úprava

1 316

klika-klika

přídavné

klika-madlo

klika-madlo

klika-knoflík

1 154

2 8552 855

klika-madlo

klika-klika

klika-madlo

klika-klika

přídavné

klika-madlo

klika-klika

klika-madlo

klika-klika

přídavné

klika-madlo

klika-klika

klika-madlo

klika-klika

přídavné

klika-madlo

klika-klika

bezpečnostní kování rozetové

klika-madlo

klika-klika

klika-madlo

klika-klika

klika-madlo

klika-klika

klika-klika

klika-madlo

klika-knoflík

klika-klika

přídavné
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přídavné

provedení

klika-madlo

klika-klika

klika-madlo

klika-klika

povrchová úprava
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název povrchová úprava

Cr-nerez
nerez 

mat

nerez 

mat Ti
titan barva

157

168 273

215 338

171 273

172 273

296

251

195

392

186

311

296

180

352 426

352 426

352

579

51-55 mm 142

56-60 mm

F1-elox přírodní

klika-madlo

BARYT

978

klika-klika

Knoflík BK

typ

804

EXCLUSIVE

ASTRA

IDEAL

CORNO

VIGO

BRAVO

BK EL1

Madlo hranaté

Madlo oválné

BK EL4

náhradní díly k bezpečnostnímu kování
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BRIT

MANDELO

kliky a madla

název

978

bezpečnostní kování hliníkové
provedení povrchová úprava

pro sílu dveří cena

spojovací materiál

SOLID

název pro BK v 

MONZA

TREVISO

Madlo SOLID

Klika

Spojovací materiál pro BK 802 a R1 RC3

38-55 mm 122

56-70 mm 136

71-85 mm 207

86-100 mm 265

Spojovací materiál pro BK 807 a R4 RC3

38-55 mm 103

56-70 mm 115

71-85 mm 191

86-100 mm 259

Spojovací materiál pro BK RX802 a RX1 RC3

40-50 mm 125

51-60 mm 125

61-70 mm 137

71-80 mm 148

81-90 mm 159

91-100 mm 170

Spojovací materiál pro BK RX807 a RX4 RC3

40-50 mm 104

51-60 mm 104

61-70 mm 114

71-80 mm 125

81-90 mm 137

91-100 mm 148

46-50 mm 136

147

61-65 mm 152

Spojovací materiál pro BK RX1 RC4
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66-70 mm 158

71-75 mm 164

76-80 mm 169

81-85 mm 174

86-90 mm 179

91-95 mm 185

96-100 mm 191

Spojovací materiál pro BK RX4 RC4

46-50 mm 113

51-55 mm 118

56-60 mm 124

61-65 mm 130

66-70 mm 136

71-75 mm 142

76-80 mm 147

81-85 mm 152

86-90 mm 158

91-95 mm 164

96-100 mm 169

Spojovací materiál pro BK RX1/S a RX1/H RC3

46-50 mm 104

51-55 mm 119

56-60 mm 138

61-65 mm 138

66-70 mm 148

71-75 mm 148

76-80 mm 166

81-85 mm 188

86-90 mm 213

91-95 mm 213

96-100 mm 227

Spojovací materiál pro BK RX4/S a RX4/H RC3

46-50 mm 94

51-55 mm 108

56-60 mm 125

61-65 mm 125

66-70 mm 138

71-75 mm 138

76-80 mm 155

81-85 mm 173

podložky vnějšího štítu
název síla materiálu cena

86-90 mm 203

91-95 mm 203

96-100 mm 216

Podložka vnějšího štítu BK 802, 807, R1 a R4 nerez 
1,2 mm 166

2,5 mm 200

Podložka vnějšího štítu BK 802/O, 807/O, R1/O a R4/O nerez
1,2 mm 166

2,5 mm 200

Podložka vnějšího štítu BK 802, 807, R1 a R4 ASTRA nerez
1,2 mm 234

2,5 mm 275

cena

spojovací materiál
název pro BK v 

Spojovací materiál pro BK RX1 RC4
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název

Cr-nerez
nerez 

mat

nerez 

mat Ti
titan barva

1 881

462

653 653

727 727

Cr-nerez
nerez 

mat

nerez 

mat Ti
titan barva

BK RX1-40/92 BRAVO RC2 1 841 2 117 2 552 2 552 1 705

BK RX4-40/92 BRAVO RC2 1 841 2 117 2 552 2 552 1 705

BK RX802-40/92 BRAVO RC2 1 236 1 402 1 702 1 702 1 203

BK RX807-40/92 BRAVO RC2 1 236 1 402 1 702 1 702 1 203

BK RX1-50/92 BRAVO RC2 1 951 2 227 2 663 2 663 1 816

BK RX4-50/92 BRAVO RC2 1 951 2 227 2 663 2 663 1 816

BK RX802-50/92 BRAVO RC2 1 346 1 512 1 813 1 813 1 313

BK RX807-50/92 BRAVO RC2 1 346 1 512 1 813 1 813 1 313

BK RX1/92 ASTRA RC2 2 261 2 536 2 972 2 972 2 125

BK RX4/92 ASTRA RC2 2 261 2 536 2 972 2 972 2 125

BK RX802/92 ASTRA RC2 1 330 1 495 1 926 1 926 1 274

BK RX807/92 ASTRA RC2 1 330 1 495 1 926 1 926 1 274

757 1 080 715

764 1 080 742

671 913 583

682 920 644

2 445

2 445

2 965

2 965

2 903

2 903

1 465

KÓD 1

přídavné

přídavné

klika-madlo

1200/1100

přídavné

dveřní madla

bez krytu

750/650

1 863

provedení

kování pro profilové dveře - rozteč 92 mm
povrchová úpravanázev

Kování 802 ASTRA přídavné

Kování 802/O přídavné

přídavné

450/350

600/500 1 581

1 709

klika-madlo
klika-klika

povrchová úprava

1 825

nerez mat

1 518

bez krytu

bez krytu

s krytem

s krytem

klika-klika

klika-madlo

klika-klika

Dveřní madlo G se štítem a klikou

Dveřní madlo D se štítem a klikou

Dveřní madlo G se štítem a klikou

Dveřní madlo D se štítem a klikou

délka/rozteč v mm

900/800

bez krytu

název

330/230

Dveřní madlo G se štítem obostrannmé

Dveřní madlo D se štítem obostrannmé

Kování pro profilové dveře s krytem 

vložky

Kování pro profilové dveře bez krytu 

vložky

klika-madlo

klika-klika

klika-madlo
klika-klika

klika-madlo

klika-klika

klika-madlo

Kování 802 přídavné

Madlo dveřní ALFA jednostranné

klika-klika

klika-madlo

klika-klika

vratný mechanismus, krycí šrouby, pružina a redukce trnu
název cena

Vratný mechanismus pro BK R/O a BK RX 94

58

Náhradní pružina pro BK R 6

Redukce trnu 6x6/8x8 16

provedení

11

Redukce trnu 8x8/10x10 11

kování pro vchododvé dveře
povrchová úprava
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Cr-nerez
nerez 

mat
titan

945

1 150

1 028

1 250

801

909

639

747

1 581

1 661

887

931

Cr-nerez
nerez 

mat
titan

552

JUGO

TEMPO

MONZUN

1000/700

klika-klika

1 997

1 342

800/600 1 457

BRAVO

Madlo dveřní OMEGA jednostranné

400/300

1 945

1800/1400 2 185

1 581

1200/900 1 737

1 863

1 311

400/300 1 540

500/300

1 280

1 628

800/600 1 812

1200/900

1 852

1 571

1030/1000

1230/1200

Madlo dveřní DELTA jednostranné

1000/700

600/400

klika-madlo

klika-klika

klika-madlo

2 759

1 556

300/200

dveřní kování nerezové typ 850

název

REMONT s klikami VIGO

550/350

klika-klika

klika-madlo

2 810

260/230

530/500

680/650

830/800

Madlo dveřní BETA jednostranné

380/350

2 643

2 527

povrchová úprava

dveřní kování renovační

provedení

klika-klika

850/650

klika-madlo

382/350

600/400

1200/1000

382/350

1800/1400

1 350

klika-klika

klika-madlo

1000/800

klika-klika

2 557

710

klika-klika

povrchová úprava

klika-madlo

1 195

1 393

Dveřní madlo G jednostranné

Dveřní madlo G oboustranné

2 474

SURIVAL/30

SURIVAL/46

2 590

Madlo dveřní GAMA jednostranné

název

provedení

dveřní madla
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nerez mat

Stránka 6



Cr-nerez
nerez 

mat
titan

725

742

964

725

742

964

Cr-nerez
nerez 

mat
titan

758

774

996

725

742

964

412

428

796

595

611

833

595

611

833

provedení

Cr-nerez
nerez 

mat
titan

613 733

628 748

778 959

665 785

680 799

830 1 011

641 762

656 777

807 987

748 868

763 883

914 1 094

812 932

827 948

977 1 159

613 733

628 748

778 959

605 725

620 741

771 953

klika-knoflík

WC

SONET

PROFIO

klika-klika

klika-klika

SIESTA

MONET

klika-knoflík

WC

BRIT

EXCLUSIVE

klika-klika

klika-knoflík

WC

dveřní kování štítové
povrchová úprava

provedení

klika-knoflík

klika-klika

klika-knoflík

klika-klika

klika-klika

WC

klika-klika

WC

klika-klika

dveřní kování štítové nerezové
název

klika-knoflík

povrchová úprava

WC

WC

klika-klika

klika-knoflík

IDEAL

WC

klika-klika

WC

název

klika-knoflík

WC

klika-klika

ADRIA

REAL

klika-klika

ELEGANT

KLASIK

GRACIA

WC

klika-klika

klika-knoflík

WC

WC

EXCLUSIVE

klika-knoflík

WC

klika-knoflík

klika-knoflík

IDEAL

klika-klika

dveřní kování štítové nerezové
název provedení povrchová úprava
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provedení

Cr-nerez
nerez 

mat
titan

665 785

680 800

830 1 011

641 762

656 777

807 987

812 932

827 948

977 1 159

613 733

628 748

778 959

665 785

680 799

830 1 011

641 762

656 777

807 987

748 868

763 883

914 1 094

812 932

827 948

977 1 159

424 490

439 506

590 750

478 522

492 537

644 782

454 506

468 521

619 766

422 542

437 558

461 580

475 596

490 612

513 634

437 558

452 573

475 596

874

889

860

874

klika-klika

WC

klika-klika

klika-knoflík

WC

klika-klika

klika-klika

klika-knoflík

WC

klika-klika

klika-knoflík

WC

klika-klika

klika-knoflík

WC

WC

klika-knoflík

WC

WC

klika-knoflík

klika-klika

klika-knoflík

WC

klika-klika

klika-knoflík

klika-knoflík

klika-klika

klika-knoflík

WC

klika-klika

klika-klika

PROFIO

klika-knoflík

klika-knoflík

WC

STANDART

VIKTORIA

SONET

SILUET

HARMONIE

ROMANCE

PREMIO

SIESTA

COMFORT

TREND

klika-knoflík

WC

STRATO

ATLANTIS

TOSKA

KREDO

TERNO

klika-knoflík

klika-klika

WC

klika-klika

klika-klika

WC

klika-klika

povrchová úprava

klika-knoflík

WC

klika-klika

WC

klika-knoflík

název

dveřní kování štítové
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Cr-nerez
nerez 

mat
titan

807

823

1 044

807

823

1 044

839

856

1 077

Cr-nerez
nerez 

mat
titan

651 771

666 786

816 997

680 799

695 814

846 1 026

704 824

719 839

870 1 051

786 906

801 921

953 1 133

852 972

867 987

1 018 1 199

694 813

709 828

860 1 039

722 844

737 859

887 1 069

747 866

762 881

913 1 093

829 949

845 964

995 1 176

894 1 013

898 1 028

1 059 1 239

821 942

987 1 169

klika-knoflík

klika-klika

klika-klika

klika-knoflík

WC

klika-knoflík

klika-klika

WC

klika-klika

povrchová úprava

dveřní kování rozetové nerezové

EXCLUSIVE/SNH

IDEAL/SNH

klika-klika

povrchová úprava

dveřní kování rozetové 

klika-knoflík

provedení

WC

klika-klika

klika-klika

klika-knoflík

WC

klika-knoflík

klika-klika

klika-knoflík

WC

WC

KLASIK/SNH

WC

klika-klika

klika-knoflík

klika-klika

CARMEN/SNH

REAL/SNH

klika-klika

klika-knoflík

WC

klika-klika

IDEAL/SNH klika-knoflík

WC

KLASIK/S

WC

provedení

klika-knoflík

WC

WC

WC

klika-knoflík

WC

klika-klika

EXCLUSIVE/SNH

ELEGANT/SNH

klika-knoflík

IDEAL/S

klika-klika

klika-knoflíkELEGANT/S

BRIT/SNH

EXCLUSIVE/S

název

REAL/S

název
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Cr-nerez titan barva

152 131

163 141

228 207

251 226

573 528

436 391

463 416

408 362

422 376

465 420

Cr-nerez titan barva

201 260

205 264

268 328

288 348

778 959

576 697

597 717

613 733

628 748

povrchová úprava

Cr-nerez titan barva

222 283

226 288

301 360

322 381

830 1 011

624 744

645 765

665 785

680 799

provedení povrchová úprava

Cr-nerez
nerez 

mat
titan

1 622

1 520

883

1 036

klika balkon.

WC

provedení

dveřní a okenní kování IDEAL

klika-knoflík

klika-knoflík

kování mezip.

kování mezip.s uk.

název
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provedení povrchová úprava

dveřní a okenní kování 804

rozvora

oliva s trnem

půloliva

804

klika balkon.

WC

dveřní a okenní kování EXCLUSIVE

klika-klika

klika-knoflík

kování se šť.čtverc.

půloliva

oliva s trnem

název

EXCLUSIVE

kování mezip.

povrchová úpravaprovedení

panikové kování

rozvora

kování mezip.s uk.

klika-klika

klika balkon.

rozvora

klika-klika

klika-klika

klika-madlo

půloliva

oliva s trnem

BORA/8

BORA/5

klika-klika

klika-madlo

název

IDEAL

název

kování mezip.s uk.

WC

kování mezip.
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Cr-nerez
nerez 

lesk

nerez 

mat
Ti barva

201 201 313

335 335

416 416 474

185 207

440 440 499

136 136 194

236

131

132

402

79 79

98 98

70 70

74

74

74

74

95 146

45

délka plechu

150 200 250 300

Okopový plech 600 - 799 mm 235 267 301 366

Okopový plech 800 - 999 mm 244 275 310 379

Okopový plech 1.000 - 1.199 mm 297 338 367 438

povrchová úprava

Zn

nerez 

lesk Ti barva

70 132

106 226

20

25

204

263

název

339

427

703

703

226

245

69

814
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s háčky

typ

tříbodový garážový s tyčemi

pro bezpečnostní protipožární dveře se závorou

Rozvorový mechanismus s tyčemi 800 mm

povrchová úprava

rozvorový drát 500 mm

rozvorový drát 900 mm

s čepy

Z7504

nárazník okenní

pojistka dveř.závěsů - sada

průhledítko

název

doplňkové kování

ZZB1

pro bezpečnostní protipožární dveře s čepy

Zámek

Zámek

Zámek

Zámek

zadlabací zámky

Rozvorový mechanismus s tyčemi 1600 mm

štíty závorové pro vložku

záskočka okenní

název

Plech ochranný 95 mm

ZZB3

štít s řetízkem

pojistka dveř.závěsů univerzální

zarážka dveřní oblá

Plech ochranný 100 mm

Plech ochranný 80 mm

vhoz na dopisy oblý

průhledítko se jmenovkou

průhledítko se jmenovkou oblé

jmenovka oblá

rozlišovací znak muži

zarážka dveřní úhelník

výška plechu v mm

okenní doplňkové kování

vhoz na dopisy

rozlišovací znak ženy

rozlišovací znak postižení

rozlišovací znak sprcha

Ceny dalších rozměrů Vám zašleme na vyžádání

okopové plechy samolepící tl. 0,8 mm nerez mat

Stránka 11



51

52

160

160

54

141

14

16

otočné pr.40mm 89

pojezdové pr.40mm 33

otočné s plotýnkou pr.40mm 101

nábytkové pr.25mm 12

pevné pr.100 mm 432

otočné pr.100 mm 626

723
 

název

nůžky výstřihové 455

nůžky vyosené 567

nůžky převodové pravé 397

nůžky převodové levé 397

nůžky rovné 250mm 311

nůžky výstřihové 250mm 311

nůžky řemeslnické 160 mm 251

16

13

10

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

2324

2323

118/50 s cylindrickou vložkou

typ

rozvorová tyč 1 063mm ( 2200 )

117/30

2325,2326

2323,2324

2405

2344

2342

118/50 shodný klíč

typ

Náhradní pružiny

nářadí

typ

typ

otočné s brzdou pr.100 mm

název

zámek

2326

2325

2405

kolečko

název

průmyslová kolečka

rozvorová tyč 813mm ( 1700 )

117/40

702 s cylindrickou vložkou

kolečka

název

nábytková kolečka

kolečka

701

nábytkové kování - zámky
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